[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ФРЯЗИНО

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                     от 29.03.2023 № 265
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Фрязино от 04.10.2021 № 496 «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории (части территории) городского округа Фрязино Московской области»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области от 07.03.2007 № 36/2007-ОЗ «О Генеральном плане развития Московской области», учитывая решение Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Московской области
от 20.12.2022 № 49, решение Градостроительного совета Московской области от 20.12.2022 № 51, на основании Устава городского округа Фрязино Московской области,
п о с т а н о в л я ю :
1. Внести изменение в постановление Администрации городского округа Фрязино от 04.10.2021 № 496 «Об утверждении Правил землепользования и застройки территории (части территории) городского округа Фрязино Московской области», утвердив прилагаемые «Внесение изменений в правила землепользования и застройки территории (части территории) городского округа Фрязино Московской области» в части корректировки градостроительных регламентов, графической части и порядка их применения.
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании, распространяемом на территории городского округа Фрязино (еженедельная общественно-политическая газета города Фрязино «Ключъ») и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – председателя комитета администрации городского округа Фрязино Силаеву Н.В.
Глава городского округа Фрязино                                                       Д.Р. Воробьев